88.901 Feldkirch - Bendern - Schaan/Vaduz - Balzers (Nachtbus N1) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

# 2’Feldkirch, Busplatz

A5
A5
A5

A5
A5

A1

A1

A1

A1

Feldkirch, Landesgericht
Feldkirch, Schulzentrum
Tisis,
Leopold-Scheel-Weg
Tisis, Letzestrasse

Tisis, Rappenwaldstrasse

Tisis, Tobeleweg
Schaanwald, Zollamt
Schaanwald, Zuschg

Schaanwald, Waldstrasse

Schaanwald, Industrie

Mauren FL, Vogelparadies

Mauren FL, Freihof
Mauren FL, Post
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Fallsgass
Eschen, Kohlplatz
Eschen, Post

Eschen, Eintracht
Eschen, Haldengasse
Eschen, Briihl
Bendern, Widagass
Bendern, Post
Bendern, Under Atzig
Bendern, Pinocchio
Schaan, Rosengarten
Schaan, Hilcona
Schaan, Ivoclar
Schaan, Bahnhof
Schaan, Bahnhof
Schaan, Zentrum/LKW
Schaan, Laurentiusbhad
Schaan, Quader
Vaduz, Miihleholz
Vaduz,
Ebenholz/Universitat
Vaduz, Hofkellerei
Vaduz, Quaderle
Vaduz, Stadtle

Vaduz, Post

Vaduz, Post

Vaduz, Spital

Vaduz, Au

Vaduz, Riitti

Triesen, Messina
Triesen, Maschlina
Triesen, Alte Post
Triesen, Sonnenkreisel
Triesen, Schule
Triesen, Bachlegatter
Triesen, Argweg
Triesen, Gartnetschhof
Triesen, Saga

Balzers, Roxy
Balzers, Egerta
Balzers, Alter Pfarrhof
Balzers, Hofle
Balzers, Rietstrasse
Balzers, Malsnerdorf
Balzers, Briickle
Balzers, Rheinstrasse

# 1'Balzers, Schlossweg

81100
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02 20
0221
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0223
0223
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0229
0230
0231
0231
0232
0233
0234

M@ ® -® sowie 16.2.,19.2., 20.2. ohne 24.12.
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88.901 Feldkirch - Bendern - Schaan/Vaduz - Balzers (Nachtbus N1) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

Zeichenerkldrung
® Freitag @ Abfahrtszeit
® Samstag @ Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

Bediente Haltestellen
€= Feldkirch - Balzers

Feldkirch: Busplatz; Landesgericht; Schulzentrum
Tisis: Leopold-Scheel-Weg; Letzestrasse;
Rappenwaldstrasse; Tébeleweg

Schaanwald: Zollamt; Zuschg; Waldstrasse; Industrie
Mauren FL: Vogelparadies; Freihof; Post; Freiendorf;
Wegacker; Fallsgass

Eschen: Kohlplatz; Post; Eintracht; Haldengasse; Briihl
Gamprin-Bendern: Widagass; Post; Under Atzig;
Pinocchio

Schaan: Rosengarten; Hilcona; Ivoclar; Bahnhof;
Zentrum/LKW; Laurentiusbhad; Quader

Vaduz: Miihleholz; Ebenholz/Universitat; Hofkellerei;
Quaderle; Stadtle; Post; Spital; Au; Rtti

Triesen: Messina; Maschlina; Alte Post; Sonnenkreisel;
Schule; Bachlegatter; Argweg; Gartnetschhof; Saga
Balzers: Roxy; Egerta; Alter Pfarrhof; Hofle; Rietstrasse;
Malsnerdorf; Briickle; Rheinstrasse; Schlossweg

Transportunternehmen

Verkehrsbetrieb LIECHTENSTEINmobil
LIEmobil

Postplatz 7

FL-9494 Schaan

Betrieb:

BOS PS Anstalt, Wuhrstrasse 25
FL-9490 Vaduz

TEL.Z+423 237 94 94

www.liemobil.li

info@liemobil.li
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